П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

________________                    город Лермонтов
                                               Ставропольского края

Об утверждении Кодекса этики
и служебного поведения
муниципальных служащих
администрации города
Лермонтова

В соответствии федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 12 августа 2002 года № 885 «Об утверждении общих
принципов служебного поведения государственных служащих»,
администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации города Лермонтова.

2. Признать утратившими силу постановление администрации города

Лермонтова от 06 февраля 2019 г. № 67 «Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения муниципальных служащих администрации города
Лермонтова».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации города Лермонтова Донцову А.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Е.Н. Кобзева

№ ___